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Division 5 nästa för A-laget

Redan efter halva serien var vårt läge utsatt
men inte hopplöst. Dessvärre blev även
fortsättningen dyster och trots helt jämna matcher
mot merparten av lagen hamnade vi näst sist.
Med några nyförvärv bör vi dock ha goda
möjligheter till snabb återkomst till det nationella
seriesystemet.

Partille - Ifo   8-3

Det såg lovande ut efter sex matcher (3-3) men
sedan blev det tvärstopp. Våra i normala fall
säkra dubbelpar lyckades inte och då var loppet
kört. Bosse vann två och Ove en singelmatch.

Ifo - Rudalen   6-8

Försmädlig förlust i höstas och samma visa
nu. Bl a hade Göran vid ställningen 6-7 flera
matchbollar som vid vinst inneburit en pinne.

Vårsäsongen 2002 med IF Ifo B i
div. 6-2

Vad ska man berätta om den gångna
vårsäsongen? Med tanke på den sorgliga
slutplaceringen i ”Looser – 6:an” (näst sist), som
resulterat i att vi nästa säsong får harva i division
7, finns det inte så mycket glädjande att berätta.

IF Ifo B - Torslanda IK B,   8 – 6

Det var en hård och jämn match som slutade
med att Göran fick avgöra och bli matchhjälte.

Askims BTK B - IF Ifo B,   8 – 4

Det går inte att vinna mot Askim om inte alla
spelar på topp. Peter, som hela året från och till
har haft svårt att få till det med sin backhand, vann
endast två matcher. Rikard, som inte har tränat
under hela året p g a sin tennisarmbåge, tog inte
en match. Olof, den enda av oss som visat bättre

Herrar 35 för år 2001/2002 - en
nytändning

Årets serier för herrar 35 har blivit en framgång
och nytändning för veteran-pingisen i
Göteborgsdistriktet. Det tyckte i alla fall de som
efter sista sammandraget deltog i en fika med
diskussion och prisutdelning. De flesta tyckte att
upplägget med en inledande "placerings-omgång"
med efterföljande uppdelning i 3 serier är bra
eftersom lagen som möts senare är mer eller
mindre jämnbördiga i styrkeförhållande till
varandra. Detta ger intressanta och spännande
matcher och ingen match är given på förhand.

Till de synpunkter som GBTF har att ta hänsyn
till inför nästa säsong hör att mer i tid planera och
kommunicera speldagar till spelarna. Många kan
planera sina speldagar bättre om information finns
framme tidigt. Detta gäller speciellt de
avslutande serierna. I år hade alla serierna udda

Våra fyra ungdomsspelare, från vänster till höger, Edwin Vinthagen, Jesper Bonna, Emil Pettersson och Viktor Hansson. Foto: Stellan Pettersson.
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Glimtar från årsmötet med Göteborgs
Bordtennisförbund.

GBTF höll sitt 64:e årsmöte den 6 feb 2002 på
Nya Ullevi. Efter sedvanliga upprop och
fullmaktsgranskningar valdes rutinerade Kalle
Lindfors att leda förhandlingarna med
kanslichefen Janne Odin som sekreterare.

Den digra verksamhetsberättelsen genomgicks
och det uppmärksammades bl. a. att det varit ett
positivt år med en kraftig ökning av
ungdomsspelare. Höjdpunkten var
ungdomsseriernas avslutning i Ex-huset i samband
med det landslagsläger som då pågick där. Drygt
600 ungdomar jublade när J-O Waldner och de
andra landslagsspelarna uppvisningsspelade.
Under höst- och februariloven har 450-500
ungdomar vid resp. tillfälle deltagit i olika
tävlingar i Ex-huset.

Serieverksamheten, som är "den röda tråden"
i verksamheten, har genomförts på sedvanligt bra
sätt med 270 (204) lag i distriktsserierna.
Ekonomiberättelsen visade ett underskott på
8.000,- mot budgeterat 16.000,- samt
konstaterades att likviditeten är ganska god.

Styrelsen, som har bestått av 5 ledamöter,
utökades till 7 st. Ordf Bengt Skarin omvaldes.
Övriga ledamöter är de tidigare Gunnar Fremo,
Peter Svensson och Roy Arvidsson samt de
nyvalda Lars Sundling, Kristina Lindfors och
Jenny Karlsson. Tillsammans med
kanslipersonalen Janne Odin och Janne Hultman
tror jag att GBTF kommer att fungera alldeles
utmärkt.

Kvällen avslutades med att styrelseledamoten
i Svenska Bordtennisförbundet Hans Westling
informerade om vad som tilldrager sig på
riksplanet.

Anteckningarna gjorda av
Ingemar Adelin.

GBTF-styrelsen från vänster: Gunnar Fremo, Bengt Skarin, Kristina Lindfors, Roy
Arvidsson, Lars Sundling, Jenny Karlsson och Peter Svensson. Fotot lånat från
www.gbtf.o.se
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Ungdomarna

IF Ifo Ungdomsåret 2001/2002

Seriespelet

Under säsongen 2001/2002 deltog Ifo med två
ungdomslag i seriespelet, ett lag spelade i P 89-2
och ett i P 90-2 serien.

Trots en trög inledning på säsongen lyckades
båda lagen klättra upp till fina placeringar i dessa
serier. I P 90 serien lyckades killarna till och med
knipa en fin tredjeplats efter att ha vunnit 9 och
förlorat 5 matcher (matchkvot 41-29).

I P 89 serien slutade Ifo på en femteplats efter
7 segrar och 7 förluster (matchkvot 35-35) De
inledde serien med 4 raka förluster.

De killar som var med i flest matcher var
Jesper Bonna (P89 och P 90) Emil Petterson (P 89
och P 90), Viktor Hansson (P 89) och Edwin
Vinthagen (P 90). Emil var den spelare som fick
bäst matchstatistik. I singelmatcherna i P 90 vann
han 25 och förlorade bara 3 matcher. I P 89 vann
han 18 och förlorade 6.

Den mest minnesvärda matchen var mot BTK
Linné, som slutade tvåa i P 90 serien. Efter 4
mycket jämna singelmatcher var ställningen 2-2
och dubbeln blev avgörande. Jesper och Emil
spelade tillsammans och första setet blev mycket
jämnt, Linné hade setboll vid 12-11 och en av
deras spelare fick in en fin smash som gick på
kanten på Jespers rack och medan bollen nästan
var uppe i taket på Exercishuset jublade
Linnékillarna då de trodde att de vunnit setet,
men bollen landade efter några sekunder på
Linnékillarnas sida och eftersom de inte var
beredda på det, kunde de bara snopet konstatera
att setet inte var vunnet. Jesper och Emil lyckades
sedan ta hem setet med 14-12 och matchen med
3-1 i set och även hela matchen mot Linné med 3-
2.

Klubbmästerskapet

Här är resultatet från klubbmästerskapet för
ungdomarna i Ifo, spelades tis 2 april 2002.

vinster förluster setskillnad
1. Emil  Petterson 4 0 12 - 0
2. Jesper  Bonna 3 1 9 - 4
3. Viktor Hansson 2 2 6 - 9
4. Christoffer Wedenmark 1 3 5 - 11
5. Edwin  Vinthage 0 4 4 - 12

Tävlingar

Under årets tävlingar har 1-3 spelare (mest
Emil och Jesper) varit med i följande tävlingar:
Stadium Cup i Borås, Askims jultävling,
Tolleredskampen, Lekstorps vinterpool,
Trollungespelen, Askims vårtävling, Yasaka
Propagandatouren (kommande tävlingar Partille
vårtävling och Göteborg Cup (BTK Warta))

I Stadium Cup lyckades Emil komma på 4:e
plats, i de flesta av de övriga tävlingarna har han
klarat sig vidare från pool spelet och sedan åkt ut
i sextondels eller åttondelsfinal. Jesper har också
klarat sig vidare från pool spelet en gång och gått
till A slutspel, det var i Askims Jultävling.

I Yasaka Propagandatouren…

…för pojkar födda 91 eller senare lyckades
Emil mycket bra i slutspelet (12 killar gick till
slutspel). Han hamnade på tionde plats i rankingen
efter de fem deltävlingarna (han missade första
deltävlingen).

I slutspelet mötte han först den som kom 7:a
och vann enkelt med 4-0 i set. Sedan ställdes han
mot Filip Falfors som samlat ihop flest poäng och
således var rankad som 1:a. Efter en gastkramning
lyckades Emil vinna med 4-3 i set, 14-12 i
avgörande (vände 8-10 i avgörande).

I semifinal fick han sedan möta den som vann
hela tävlingen, Emil hade 3-2 i set men föll med
3-4 mot Jonatan Nykvist från Tollered.

I matchen om tredje pris spelade sedan Emil
sin tredje match i följd utan uppehåll och även
denna match gick till 7 set. Här lyckades Emil
vända 1-3 till 4-3 i set mot Nils Malmström,
Warta (Nils var rankad som 2:a).

Efter att ha spelat tre sjusetare utan uppehåll
var det en mycket trött men nöjd Emil som fick ta
emot tredjepriset i denna tävling.

Göteborg Cup

Här kommer en liten rapport från Göteborg
Cup som avgjordes i dagarna tre under
pingsthelgen. Vi deltog med Jesper Bonna och
Emil Petterson i klassen pojkar 11 bredd.

Sammanlagt var det 40 deltagare som var med
och de var indelade i 4 pooler med 10 spelare i
varje. Alla mötte alla i gruppen, så de fick i
poolspelet spela 9 matcher var. Det som är speciellt
med denna turnering är att matcher kan sluta
oavgjort, eftersom varje match spelas i två set (till
21 enligt de gamla reglerna). Både Jesper och
Emil slutade trea i sin grupp, vilket gjorde att de
fick i slutspelet spela om platserna 9-12.

Detta betydde också att de fick möta varandra
i slutspelet, som också spelades i en pool. Så alla
fick spela tre slutspelsmatcher (ingen cup). I
deras inbördes möte i denna grupp spelade de
oavgjort. Båda de andra spelarna i
slutspelsgruppen var från Kalmar BTK. Jesper
förlorade mot den första Kalmar killen ganska
klart, men var mycket nära att ta minst ett set mot
den andra. Emil förlorade också sin första
slutspelsmatch, men lyckades vinna sin andra
match, men detta hjälpte inte, efter poängräkning
slutade Emil trea och Jesper fyra i gruppen.
Sammanlagt blev de alltså elva och tolva, vilket
måste sägas vara ett klart godkänt resultat i denna
turnering. Speciellt glädjande var det att Jesper
lyckades så bra.

Med vänliga pingishälsningar från
Stellan Petterson

P 90 laget från vänster till höger, Emil
Pettersson, Jesper Bonna och Edwin
Vinthagen. Foto: Stellan Pettersson

Pappalagledaren Stellan Pettersson.
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Seriespelet

har denna säsong verkligen varit på gott och
ont. Degradering av båda seniorlagen till Div 5
resp 7 är förstås en besvikelse medan våra
ungdoms- resp. veteranlag svarat för starka
insatser vilket framgår av sluttabellerna.

Leif Andren

firade den 14 maj sin 80-årsdag. Som bekant
är Leif allvarligt sjuk och besöktes i hemmet av
några klubbkamrater med blommor och en bok
om pingis. Vi kommer även att efter önskemål
från Leif sätta in en summa på Barncancerfonden.

Vad Leif har betytt för vår förening kan inte
nog poängteras och vi    är med honom i tankarna.

Öppna KM

för veteraner avhölls 22/3 på Gamla Ullevi i
samarbete med BTK Linné. Som vanligt var 32
spelare inbjudna till en prestigetävling i
handicapform som nu avgjordes för tjugoåttonde
gången. Segrare blev åter Bosse Thorinsson som
i finalen besegrade Wartas Knut Lundgren.

Efter avslutat spel njöt alla av ett välsmakande
västkustbord samt fördelning av diverse priser.
Bl a fick Anders Johansson från Råda/Hindås
utmärkelsen Årets Rackare som den mest
framgångsrike veteranspelaren.

Nytt SM-Guld till Ifo

Under sista veckoskiftet i januari genomfördes
årets Veteran-SM. Arrangör var Kalmar BTK
och mästerskapen höll hög klass både vad avser
spelförhållanden och förmågan att hålla uppsatt
tidplan.

För första gången innefattade VSM samtliga
klasser från 40 till 80+. Detta innebar att
tävlingarna måste starta redan torsdag middag
med de äldre ålderskategorierna. Nödvändigt för
genomförandet men trist då alla spelare i och med
detta inte fick möjlighet till gemensam samvaro.
Som vanligt en mönstring av landets absolut
bästa spelare och tuffa förutsättningar för klubbens
representanter Bosse, Ove, Göran, Hasse och
Åke K. Glädjande nog kan dock framgångar
rapporteras.

Vår trio i H60 lag (Bosse, Ove och Hasse)
avancerade efter problemfria vinster mot Mörrum
och Sturehov till final. Där ställdes vi mot
fjolårssegrande Spånga som nu kom till start med
ett ännu bättre lag. Efter en riktig rysarmatch (3-
2) erövrades guldet och revansch för förra årets
förlust i semi var utkrävd. Bosse och Ove vann en
singel var medan Bosse/Hasse hemförde en
knallhård dubbel.

Bosse var en av många favoriter i HS60 och
gick utan större problem till kvartsfinal. Där
stötte han på en riktig problemmotståndare, Alf
Blomkvist fråm Telia. Åter en knapp förlust (8-
11 i skiljeset) mot en spelare med klart sämre
ranking men tyvärr med en spelstil som inte
passar Bosse. I 60-dubbeln blev det en bronsplats
för Bosse/Hasse efter en ganska svag insats mot
svårspelade Blomkvist/Hagberg, Telia/Uppsala.
I H50 skall nämnas Görans och Åkes fina spel i
såväl pool som slutspel. Slutliga
bronsmedaljörerna Larsson/ Hermansson från
Sundsvall pressades stenhårt men tyvärr vändes
2-0 i set till slutliga 2-3.

Nästa års VSM genomförs i Katrineholm och
då siktar vi på nya medaljer!

Hans Westling

Serven

har blivit ett allt mer raffinerad och därmed
(alltför) avgörande vapen. ITTF har nu beslutat
att från 1/9 förbjuda servar där bollen inte kan ses
av moståndaren under hela servemomentet. I och
med detta ökar möjligheten att bedöma skruven
och därmed chansen till bra returer och längre
bolldueller.

NETU

dvs Nordeuropeiska Mästerkapen för
Veteraner avgjordes 26-28 april i Helsingfors.
320 deltagare från sju länder var på plats och
undertecknad var enda representant för Ifo.
Poolvinst och sedan avancemang till tredje
omgången i singel samt final tillsammans med
Mariedals Per Magnusson i dubbel. Trots 1-0 i set
och 7-1 i andra blev det slutlig förlust mot
skåneparet Persson/Sandmark.

Som vanligt inleder vi nästa säsong med
uppstart (spel och möte) på Gamla Ullevi i slutet
av augusti.

Ha en skön sommar.
Hans Westling

Leif Andrén har fyllt 80 år.
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B-laget H35 A-laget

Bosse (3), Hasse (2) och Ove (1) stod för
ifovinsterna.

Bohus - Ifo   8-5

Stark inledning med bl a vinst för Ove mot
Bohus försteman P-O Fuxin. För en gång skull
svek Bosse med endast en matchvinst och detta
har vi inte råd med. Hasse (2), Ove (1) och Ove/
Göran i dubbel fastställde resultatet.

Ifo - Kannebäck   5-8

Åter inledande ledning (4-2) som förbyttes i
knappt nederlag. Ånyo blev förluster i dubblarna
avgörande, bl a tappade Bosse/Hasse klar ledning
i avgörande set till förlust 10-12. Våra segrar tog
Bosse (2), Hasse (2) och Ove (1).

Torslanda - Ifo    2-8

Två klara poäng mot seriens bottenlag. Bosse
och Hasse hemförde två singlar, Ove och Åke J
var sin samt de två dubbelmatcherna.

Lerum - Ifo   8-0

Total och väntad utspelning mot seriens
suveräner. Ett lag som har spelstyrka att göra sig
gällande ända upp i Div 2 och som inte varit i
närheten av poängförlust under serien.

Ifo - Partille   1-8

Avslagen slutmatch utan betydelse för något
av lagen. Att vi tvingades att ställa upp med
endast tre spelare förklarar väl de stora siffrorna.
Bosse tog vår enda matchvinst.

Hans Westling

form i år än någonsin, vann mot fjärdemannen.
Göran, som inte fick vinna någon singel,
bekräftade att fjolårets starka dubbelspel med
Peter inte var någon tillfällighet.

IF Ifo B - SK Höjden A,   7 – 7

Utan Peter i laget räckte vi inte till. Henrik
spelade stundtals mycket bra, men hade inte
marginalerna på sin sida. Göran som spelade
bländande bordtennis innan dubblarna lyckades
inte ta fram det spelet i sista matchen.

Partille BTS D - IF Ifo B,   8 – 0

Dessa eländiga fredagsmatcher! Vi kunde inte
få ihop spelare till matchen, och var tvungna att
lämna W.O. Synd med tanke på att vi slog dem
med 8 – 1 i höstas.

Lekstorps IF B - IF Ifo B,   4 – 8

Med Jamal, Lars, Rikard och Olof kom vi med
stort självförtroende till Gråbo. Jamal spelade
mycket bra och vann sina matcher. Lars vann två
matcher. Rikard spelade svagt med endast en
vinst mot fjärdemannen. Olof visade att han var
att räkna med, med sin vinst mot tredjemannen.
Lars och Rikard vann övertygande andradubbeln.

IF Ifo B - BTK Warta B,   8 – 5

Lars, Olof, Rikard och Henrik lyckades vinna
med mycket liten marginal. Trots förlusten var
Christer i Warta mycket nöjd, eftersom han slog
Rikard för första gången någonsin. Lars gjorde
det han skulle och vann sina tre matcher. Olof
som har haft en jämn och bra säsong räddade oss
genom att vinna den match som Rikard förlorade.

RådaHindås BTS B - IF Ifo B,   8 – 3

Återigen en match med för få spelare i laget.
Lars, Olof och Rikard försökte på alla vis få tag på
en fjärdeman utan att lyckas. Till råga på allt så
hade RådaHindås toppat laget med en A-
lagsspelare. Lars vann två, och Rikard vann en
match innan det roliga var över.

IF Ifo B - RBU 3/V A,   8 – 1

Jamal, Lars, Rikard, Olof och Henrik (spelade
dubbel i stället för Rikard) vann en komfortabel
seger. Rikard stod för den enda förlusten.

Även om året som gått har kantats av skador
och dåligt spel, ser vi fram emot nästa år. Rikard
börjar att bli återställd. Han borde kunna göra en
bättre insats nästa säsong. Förhoppningsvis kan
vi även få förstärkning av våra nyförvärv. Till
dess hoppas jag att alla får en skön sommar, helst
med lite bordtennisträning, och kommer tillbaka
till hösten med nya krafter och kämpaglöd.

Rikard Migell
Lagledare, B-laget.

antal lag med konsekvensen att man ibland bara
spelade en lagmatch på en kväll. Önskvärt är att
man skall kunna ha 2 matcher varje gång. Detta
kan dock vara svårt då antal bord inte räcker för
spel på detta sätt för 3 serier eller att säsongen
görs längre. GBTF skulle fundera på bästa lösning.

Ifo hade 2 lag i serie 1 (Hans Westling och Bo
Thorinsson, Ove Nilsson och GöranEkström), ett
lag i serie 2 (Lars Mohlin och Peter Appelqvist)
och ett lag i serie 3 (Håkan Antonsson, Lars-
Anders Olsson och Mats Örnberg). Ifo täckte
alltså alla serierna med deltagande!

Glädjande nog hade ett antal bra unga
nytillskott till serierna kommit med t.ex Wasahof,
Lerum, Linne och Lindome. Alla dessa lag hade
kvalificerat sig till serie 1 varför konkurrensen
hårdnat betydligt i denna serie. Som slutsegrare
stod dock precis som förra året Råda/Hindås med
Anders Johansson och Svante Altås. Det var dock
med mycket knapp marginal som segern kunde
tas hem. Största anledning var att Wasahof inte
kunde mönstra ett bra lag till de sista 2 matcherna
med 2 förluster som följd.Detta gjorde att Råda
kunde gå förbi. Nyckeln till detta var vinsten över
Hasse/Bosse med 3-2 i omgången innan. Där var
det snubblande nära med Ifo-seger och avgörande
över seriens slutsegrare.

Som vanligt var det inbördes mötet mellan
Ifo-lagen en segdragen historia med alla andra
lag klara i hallen när matcherna efter dubbeln
gick av stapeln. Dubbeln blev också som vanligt
matchavgörande. Också som vanligt gick den till
avgörande set och med den vanliga duon som
segrare (Bosse och Hasse). Nyckeln till segern är
om Bosse vågar gå fram med sin distinkta
backhand i avgörande skeden eller om han tar det
säkra alternativet och avvaktar misstag från
motspelarna. Denna dubbelmatch avlutades med
en perfekt Bosse-backhand och därmed var
matchen vunnen. Slutresultatet blev 4-1 och var
en bra uppvärmning inför veteran-SM där ju Ifo
blev senska mästare. Ove ingick ju då också i
laget förutom Bosse och Hasse. Stort grattis till
veteranerna för denna seger!

Ifo lag 1 slutade som fin 3:a efter Råda och
Wasahof medan Ove och Göran i lag 2 belade en
7:e plats av 9 startande lag. Ifo's lag i serie 2 kom
också på en hedrande 3:e plats och hade bara
Peter A. lyckats besegra Mats Johansson i Askim
hade 2:a-platsen efter suveräna Linné kunnat
bärgas. Peter hade ju tidigare äntligen lyckats
vinna över Askim's bäste spelare Stig-Olov
Hall. Nästa år gäller det för Lars och Peter att
komma taggade redan från början i
kvalificeringsomgången!

Laget i serie 3 hade oturen att missa en hel
omgång med 2 matcher och det har man inte råd
med. Följaktligen slutade man i slutet på serien.
Det är bara att ta nya tag nästa säsong. Huvudsaken
med spelet i veteranserierna är dock inte
placeringarna i serierna utan det goda kamratskap
och den goda stämningen mellan alla lag som
gäller i Ex-huset alla måndagar som det spelas
veteranpingis!

Vi ser redan fram emot nästa säsong.

Vid tangenterna
Göran Ekström

Div 4 SÖ

Lerums BTS 14 14 0 0 112 - 11 28
IF Stendy 14 9 3 2 93 - 62 21
Partille BTS 14 8 3 3 94 - 63 19
Bohus IF 14 6 2 6 80 - 84 14
Kannebäck BTK 14 7 0 7 74 - 85 14
Rudalens IF 14 5 2 7 72 - 92 12
IF Ifo 14 2 0 12 59 - 100 4
Torslanda IK 14 0 0 14 25 - 112 0

DIV6A

Partille BTS C 7 7 0 0 56 - 11 14
BTK Linné C 7 6 0 1 52 - 24 12
Lindome BTK B 7 4 0 3 44 - 36 8
Backa BTK A 7 4 0 3 38 - 36 8
Partille BTS D 7 2 0 5 27 - 41 4
IF Ifo B 7 2 0 5 29 - 46 4
BTK Warta B 7 2 0 5 27 - 49 4
Lekstorps IF B 7 1 0 6 22 - 52 2

Div6-2

Askims BTK B 8 5 2 1 60 - 44 12
RBU 3/V A 8 4 2 2 53 - 50 10
SK Höjden A 8 3 3 2 56 - 43 9
RådaHindås BTS B 8 3 2 3 47 - 46 8
BTK Warta B 8 4 0 4 48 - 48 8
Lekstorps IF B 8 3 1 4 49 - 49 7
Torslanda IK B 8 3 1 4 48 - 54 7
IF Ifo B 8 3 1 4 43 - 50 7
Partille BTS D 8 2 0 6 32 - 52 4

P 89-2

Partille PK 2 14 12 0 2 57 - 13 24
Tollereds IF 3 14 12 0 2 47 - 23 24
Torslanda IK 2 14 8 0 6 43 - 27 16
Askims BTK 2 14 8 0 6 39 - 31 16
IF Ifo 14 7 0 7 35 - 35 14
BTK Linné 1 14 5 0 9 32 - 38 10
Bergum IF 1 14 3 0 11 16 - 54 6
Romelanda UF 14 1 0 13 11 - 59 2

P 90-2

Hålta IK 1 14 12 0 2 44 - 26 24
BTK Linné 14 11 0 3 43 - 27 22
IF Ifo 14 9 0 5 41 - 29 18
Lindome BTK 2 14 8 0 6 40 - 30 16
Partille PK 2 14 5 0 9 33 - 37 10
RådaHindås BTK 14 4 0 10 30 - 40 8
BTK Warta 14 4 0 10 22 - 48 8
Kungälvs BTK 2 14 3 0 11 27 - 43 6
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Årsmöte med veteranträff

Årsmöte med utmärkelse

Ifos årsmöte avhölls i Annedalshus måndagen
22 april. Närvaron under mötet var begränsad
medan åtskilliga av våra passiva medlemmar
tillstötte under andra delen av kvällen.

Styrelsen har följande utseende:

Hans Westling Ordförande Vald på ett år
Ragnar Falk Sekreterare Omval på två år
Ove Nilsson Kassör Nyval på två år
Göran Ekström, Bo Thorinsson sitter ett år till
Ingemar Hjort Adjungerad som

redaktör för Ifo-aren

Verksamheten under året genomgicks och
godkändes och sammaledes gällde för

IFOs veteranträff i samband med
årsmötet 22 April 2002.

Alla var inbjudna till 2002 års årsmöte i Idrotts
Föreningen IFO, såväl aktiva som passiva
medlemmar. Årsmötet hölls i lokalen i
Annedalshus på Albotorget, en mycket trevlig
och ändamålsenlig lokal. Efter mötets avslutning
hälsade IFOs ordförande Hans Westling oss
hjärtligt välkomna till ett föredrag och en
prisutdelning till årets bordtennisspelare bl. a.

Handbollsspelaren och flerfaldige svenske
mästaren i Redbergslids IK Jerry Hallbäck, höll
ett mycket trevligt och informativt föredrag under
rubriken ”Bli en mästare”. Jerry började med att
dra en del av sin egen historia, hur han som
11åring startade sin handbollskarriär i
handbollsklubben Heim som då låg i allsvenskan.
Hans stora mål var då att få spela med i A-laget i
Heim. Men av olika anledningar gick det utför
med Heim. Man satsade bl.a. inte på pojk- och
juniorlag. Därför gick Jerry till Mölndals HF.
Han spelade där i några år, tills en dag dåvarande
”storstjärnan” Stig Santa lockade över Jerry till
RIK. Och med RIK blev han Svensk Mästare år
1993 efter fem tuffa matcher mot Drott från
Halmstad.

RIK var då störst, bäst och vackrast och fick en
semesterresa till en fransk semesterö i samråd
med den franska storstjärnan med rastafrisyren
Jackson Richardsson. Denna resa var skön men
gav på sätt och vis fel signaler till spelarna, så att
nästa säsong uteblev framgångarna för RIK. Man
ändrade då på coachens och ledarnas roller så att
toppstyrning typ ”pyramid” ersattes med en platt
organisation där samtliga spelares åsikter vägdes
in i de slutliga besluten. Framgångarna återvände
därmed till RIK och även i år 2002 spelar RIK i
finalserien mot Drott, efter att de vunnit
Allsvenskan med god marginal till tvåan Ystad.
Detta var ett kort sammandrag av Jerry Hallbäcks
intessanta föredrag. Jerry avtackades med en
varm applåd av trettiotalet närvarande IFO-are.
Jerry fick även en IFO-vimpel och en tavla, en
litografi eller liknande ( Jag såg ej från den plats
jag satt).

Efter föredraget serverades en utsökt måltid
som bestod av Lax i minst två sorter, patéer,
Räkor, ägg med löjrom och mycket annat gott,
samt kaffe och kakor av flera sorter. Under
måltiden sålde vår mångsysslande ordförande
lotter på ett dignande vinstbord. Första priset

ekonomiberättelsen. Budgeten fastställdes och
denna pekar på en smärre vinst. Dock togs beslut
om att se över materialbehovet och i så fall
använda fonderade medel för detta ändamål.

Följande utmärkelser utdelades:

KM seniorer Bo Thorinsson
KM dubbel Göran Ekström/Peter Appelqvist
KM ungdom Emil Pettersson
Leif Andréns & Jan Hultbäcks pris Emil Pettersson
Ifo-bollen, till bäste spelare Åke Karlsson
Ifo-pokalen, ledarutmärkelse Stellan Pettersson

Hans Westling

Jan Hultbäck överräcker sitt och Leif Andréns
pris till Emil Pettersson. Hans Westling
övervakar. I bakgrunden Ive Hjort, Leif
Stigsjöö och Nils Kimfors med fru Ulla.

Bilden överst: Hans Westling introducerar
Jerry Hallbäck. I övrigt ser vi Lennart Rydhed,
Lars Hansson med sambo och Kent Rynmark.
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vanns av vår gäst Jerry Hallbäck som snabbt
replikerade genom att erbjuda två biljetter som
tredje pris i lotteriet till RIKs första finalmatch i
Frölundaborg nästa lördag. En fin gest som
uppskattades av alla. Så det blev många lyckliga
vinnare som fick gå fram till Ives vinstbord och
välja ut sina vinster. Vinsterna fördelades jämnt
mellan de olika borden, förutom till det bordet där
jag själv satt, men bättre lycka nästa gång.

Sedan följde prisutdelning till flera fina
bordtennisspelare bl.a. var det en ung man i
tolvårsåldern, Emil Pettersson. Han blev hyllad
med både medalj och pokaler så han blir säkert en
framtidsman inom BT sporten. Säkert blir det en
utförlig artikel på annan sida i denna tidning.

Jag får som vanligt tacka på veteranernas
vägnar Ive och Claes och denna gång även Hans
Westling för ett jättetrevligt arrangemang med
god mat och trevligt föredrag, tack alla. Och så
hoppas vi på en ny träff i höst och så passar jag på
att önska alla IFO-are en underbar sommar.

Skriver Lasse Lagervall
(en av tvillingarna, han utan skägg)

Nederst: med ryggen mot kameran Jespers
pappa och Jesper Bonna, till vänster
pappalagledare Stellan och Emil Pettersson.
Edwin Vinthagen och hans mamma sitter till
höger.
I bakgrunden vid fyrkantsbordet, Henrik
Migell, Elvy Hjort, Björn Widén, stående Claes
Oddhammar samtalande med  Hans Westling,
samt vid mellersta bordet Kurt Johansson, ene
tvillingen Lagervall (hur ser man skillnad på
dem bakifrån, när det eventuella skägget inte
syns?) och Eddie Werner.

Mittbilden: Det välfyllda prisbordet, med både
pokaler och diverse lotterivinster.

Överst: Hans dekorerar pojklaget, Edwin
Vinthagen, Jesper Bonna och Emil Pettersson.
Vid runda bordet Nils Kimfors, Jan Hultbäck,
Ulla Kimfors, Leif Stigsjöö. Vid fyrkantsbordet
Björn Widén, Britt-Marie Nilsson och Peter
Appelqvist.

Det finns klubbnålar att köpa för 20:-
slipshållare med klubbmärken kostar 40:-

Ring Ive Hjort 24 12 11 och beställ.
e-post:  ive.hjort@if-ifo.se
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KM i golf

IF Ifo’s Klubbmästerskap i Golf

spelades måndagen den 6 maj på Kungälv
Kode Golfklubb i strålande sol och med fina
resultat. Genom ett trevligt initiativ spelade IF Ifo
och BTK Linné sina klubbmästerskap i golf
tillsammans. Detta för att få ett trevligt utbyte och
god gemenskap med ett större startfält. 20 tävlande
samlades i klubbhuset på måndagseftermiddagen
inför starten på 18-hålsrundan med 14 man från
Linné och 6 (!) man från Ifo. Var finns alla
golfande tjejer?

Karl-Erik Lindfors som arrangerade det hela
från golfklubben bjöd på en golfbana i mycket fin
kondition med fina fairways och välklippta, lagom

snabba greener. Ifo- och Linnéspelarna lottades
tillsammans i 4-bollar och det bjöds på
genomgående bra spel att döma av resultaten.
Tävlingen gick så till att båda klubbarna korade
var sin klubbmästare där scratchresultatet var
avgörande och dessutom spelades som vanligt en
poängbogeytävling med handicap där alla oavsett
spelstandard hade samma chans.

Klubbmästare för Ifo blev i år Stig Sandkvist
med ett enda slag mindre än bollvirtuosen Bosse
Thorinsson (förra årets klubbmästare). Segraren
får härbärgera vandringspriset (se bild ovan) till
nästa år, men får behålla en liten fin silverbägare

skänkt av Ive. Vandringspriset har nu vandrat i 4
år. Ifos poängbogeytävling vanns av Ove Nilsson
med mycket fina 37 poäng efter mycket säkert
spel! Därefter placerade sig i tur och ordning Stig
Sandkvist, Bosse Thorinsson, Evan Hellström,
Björn Widen och Lars Molin. Samtliga fick välja
priser från ett imponerande prisbord.

Efter denna mycket Iyckade tävling var alla
överens om att även nästa års KM spelas på
Kungälv Kode-banan i ett samarrangemang med
Ifo och Linné. Då hoppas vi att alla Ifo-golfare
som missade årets höjdpunkt ställer upp.

Vid scorekortet
Stig Sandkvist

Bilden visar Ifo’s vandringspris. Initiativtagare till detta pris är Ifo’s
altmeister Ive Hjort som skapat detta pris med hjälp av bl. a ett
klubbhuvud från Lasse Hanssons järntrea. Foto från Stig Sandkvist.

Bild över hål nr 10. På grund av ett tekniskt fel på min kamera är bilden
hämtad från golfklubbens hemsida, www.kungalvkodegolfklubb.se.

Golf är ingenting för mig.

Min erfarenhet av golfbanor har tidigare
begränsats till de i allmänhet utmärkta
restaurangerna. Kode-Kungälv utgjorde i detta
avseende inget undantag. Vi som i första hand var
där för maten gick hem nöjda.

Spelet däremot finner jag helt onödigt. Om

man skall ta en promenad, varför skall man då
samtidigt jaga efter en boll. Jag hade hört att det
skulle vara så trevlig och nyttig motion, men det
var inte det intryck jag fick på plats. Tvärtom,
man var hela tiden tvungen att se upp för
inkommande flygande föremål, och man fick
hålla de andra spelarnas tempo, så att man inte
kom  i vägen för dem. Mina normala spatserturer

har rakt motsatt karaktär. Jag går precis så fort
som jag själv har lust, och om det mot förmodan
dyker upp en annan flanör, så vidtar jag ingen
åtgärd med anledning av det. Att jämföra letandet
efter bortslagna bollar med  att leta efter svamp i
skogen går inte, det är två helt olika saker. Det
finns ingen 5-minutersgräns i svampskogen, jag
letar tills jag hittar - eller tröttnar.
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Trög start för årets
klubbmästerskap.

Torsdagen 11 april hade 12 stycken spelare
anmält sig för deltagande i årets klubbmästerskap.
I denna skara fanns även 2 spelare som avser att
spela med Ifo nästa säsong. Niklas Fransson som
spelat med Warta tidigare var en av dessa och den
andra var Peter Zajaczkowski som funnit Ifo efter
sökning på "nätet". Peter har spelat pingis tidigare
och när han nu är på ett 3-årigt jobb på SCA ville
han ta upp spelandet på nytt. Kontakt med Hasse
gjorde att klubbmästerskapet blev premiären i Ifo
för Peter.

När spelarna började samlas på skolgården
vid 17-tiden fann man att skolgården var avspärrad
med en bom varför de tidigast anlända fick försöka
hitta parkeringsplats utanför skolan och det är ju
inte så lätt i Linné-området vid den tiden. Den
spärrande bommen blev dock upplåst av
skolpersonal strax före halv sex så de som kom
sent hade inga parkeringsproblem.

I den väntande gruppen hade dock någon hört
att Hasse Westling varit tvungen att snabbt åka
upp till SBTF och att han inte skulle kunna vara
med. Hasse står ju som alltid för lottning och
organisation så en viss förvirring utbröt. Bosse
Thorinsson hade dessutom varit tveksam om han
skulle hinna in från Styrsö där en hyrd färja under
dagen levererat en friggebod till sommarstället.
Bosse dök dock upp innan vi kunde börja. Han
hade hjälp av ett litet antal innebandyspelare som
ansåg att de hade tiden i lokalen mellan 17 och 18.

Hasse hade naturligtvis inte lämnat
klubbmästerskapet vind för våg utan hade med
flitigt faxande till Olof Granered försett honom
med lottningar och instruktioner för hela tävlingen.
Kraftigt försenade startade vi alltså singelspelet
med poolspel i 3 grupper om 4 spelare i varje
grupp. Dock kom aldrig Jamal Sabri så en grupp
hade bara 3 spelare och samtidigt blev det ju på så
sätt ojämnt antal till dubbelspelet.

Från poolspelet kvalificerade sig de 2 bästa i
varje pool. Dessa var Bosse och Åke Johansson
från pool 1 där Åkes defensiva spelstil
konfunderade Peter Appelkvist i deras inbördes
möte så att Peter trots en knapp 3-2-förlust mot
Bosse inte kvalificerade sig för vidare spel. Olof
Granered blev utan matchsegrar i poolen.

 I pool 2 började Niklas sin Ifo-karriär med att
besegra Göran i poolens första match med 3-2.

Göran vann dock sina övriga 2 matcher och
därmed var obesegrade Niklas och Göran vidare
till slutspelet.Övriga spelare var Rikard Migell
och Peter Zajaczkowski. Man kunde se att Peter
hade spelet i sig men han behöver mer träning för
att komma till sin rätt. Från den decimerade pool
3 gick Ove Nilsson och Åke Karlsson vidare
medan Henrik Migell fick inkassera 2 förluster.

Slutspelet började med 2 kvalificeringsmatcher
till semifinalerna mot poolsegrarna Ove och
Bosse. Båda blev klara vinster med 3-0 för Niklas
mot Åke J. och för Göran mot Åke K.
Semifinalerna spelades mellan Bosse och Göran
i den ena och Ove och Niklas i den andra. På nytt
visade Niklas att han blir en bra förstärkning till
nästa år genom att besegra Ove med 3-1. Bosse
fick ta fram de sedvanliga kämpatagen, extra
starka underskruvar och fina räddningar på slutet
för att besegra Göran med 3-2 sedan Göran lett
vid sidbytet i 5:e set. I finalen kunde Bosse med
samma kämpatag som i semifinalen besegra
Niklas med 3-2. Niklas var ganska trött efter att
inte ha spelat på ett tag och som vanligt kunde
alltså Bosse ståta med klubbmästerskapstiteln i
slutändan.

Dubbelparen lottades ihop med en deltagare
från de som gått vidare från poolspelet tidigare
och partnern från den andra gruppen. Den nye
Peter Z avstod frivilligt från deltagande och Åke
J. fick ingå i 2:a seedningsgruppen.
Kvalificeringsmatchen till semifinalen spelades
mellan Göran och Peter A. mot Bosse och Rikard
M. Rikard slog som vanligt på allt som rörde sig
men det räckte ändå inte till utan Göran/Peter
kunde relativt lätt vinna matchen. I första
semifinalen bjöd Åke K/Henrik M oväntat hårt
motstånd mot det gamla strävsamma dubbelparet
Ove/Åke J. Först med 3-2 avgick Ove och Åke
med segern. Lika hårt blev det i semifinal 2
mellan Göran/Peter och Niklas/Olof. Stenhårt
ända in på mållinjen med 11-9 i avgörande till
Göran/Peter.

Även finalen gick till 3-2 med Göran/Peter
som slutgiltiga segrare med 11-9 i avgörande set.
Peter hade hunnit lära sig att bemästra Åkes spel
bättre främst med att inte slå hårt på varje
underskruv utan mer på traditionellt Ifo-vis bara
lägga över bollen. Dubbelmästare blev alltså Peter
Appelqvist och Göran Ekström vilket naturligtvis
gläder tangentoperatören speciellt.

Vid tangenterna
Göran Ekström

H35-A

IK Wasahof 5 5 0 0 24 - 1 10
Kannebäck BTK 5 4 0 1 16 - 9 8
BTK Linné 4 5 3 0 2 17 - 8 6
Askims BTK 5 2 0 3 12 - 13 4
RådaHindås BTK4 5 1 0 4 5 - 20 2
IF Ifo 4 5 0 0 5 1 - 24 0

H35-B

Lerums BTS 6 6 0 0 23 - 7 12
IF Ifo 1 6 5 0 1 23 - 7 10
BTK Warta 6 4 0 2 20 - 10 8
IF Stendy 2 6 3 0 3 12 - 18 6
RådaHindås BTK 2 6 2 0 4 12 - 18 4
BTK Linné 2 6 1 0 5 9 - 21 2
Torpa BTK 6 0 0 6 6 - 24 0

H35-C

BTK Linné 1 6 6 0 0 29 - 1 12
Lindome BTK 6 5 0 1 19 - 11 10
IF Ifo 3 6 4 0 2 19 - 11 8
IF Stendy 1 6 3 0 3 19 - 11 6
RådaHindås BTK 3 6 2 0 4 12 - 18 4
Backa BTK 2 6 1 0 5 6 - 24 2
Lekstorps IF 6 0 0 6 1 - 29 0

H35-D

RådaHindås BTK 1 6 6 0 0 30 - 0 12
IF Ifo 2 6 5 0 1 24 - 6 10
Älvängens BTK 6 3 0 3 14 - 16 6
IF RBU/3 V 6 3 0 3 14 - 16 6
Backa BTK 1 6 3 0 3 11 - 19 6
BTK Linné 3 6 1 0 5 11 - 19 2
BTK Linné 5 6 0 0 6 1 - 29 0

H35-1

RådaHindås BTS 1 16 13 0 3 60 - 20 26
IK Wasahof 16 12 0 4 54 - 26 24
IF Ifo 1 16 10 0 6 44 - 36 20
Lerums BTS 16 10 0 6 41 - 39 20
Kannebäck BTK 16 9 0 7 46 - 34 18
BTK Linné 1 16 7 0 9 42 - 38 14
IF Ifo 2 16 6 0 10 32 - 48 12
Lindome BTK 16 4 0 12 27 - 53 8
BTK Warta 16 1 0 15 14 - 66 2

H35-2

BTK Linné 4 16 16 0 0 69 - 11 32
Askims BTK 16 11 0 5 47 - 33 22
IF Ifo 3 16 11 0 5 44 - 36 22
IF Stendy 1 16 9 0 7 44 - 36 18
Backa BTK 1 16 7 0 9 38 - 42 14
Älvängens BTK 16 7 0 9 37 - 43 14
RådaHindås BTS 2 16 4 0 12 33 - 47 8
IF Stendy 2 16 4 0 12 25 - 55 8
RBU/3 V 16 3 0 13 23 - 57 6

H 35-3

BTK Linné 2 16 14 0 2 61 - 19 28
BTK Linné 3 16 13 0 3 59 - 21 26
RådaHindås BTS 3 16 12 0 4 53 - 27 24
Torpa BTK 16 9 0 7 44 - 36 18
Backa BTK 2 16 7 0 9 37 - 43 14
RådaHindås BTS 4 16 7 0 9 36 - 44 14
Lekstorps IF 16 4 0 12 24 - 56 8
BTK Linné 5 16 3 0 13 29 - 51 6
IF Ifo 4 16 3 0 13 17 - 63 6

H50/60

BTK Warta 22 21 0 1 100 - 10 42
IF Ifo 22 21 0 1 94 - 16 42
Romelanda UF 22 17 0 5 75 - 35 34
Lindome BTK 22 14 0 8 68 - 42 28
BTK Linné 2 22 12 0 10 56 - 54 24
Gärdsmosse BTK 22 12 0 10 53 - 57 24
BTK Linné 1 22 9 0 13 48 - 62 18
BTK Linné 3 22 8 0 14 44 - 66 16
SK Höjden 22 6 0 16 36 - 74 12
Torpa BTK 22 5 0 17 38 - 72 10
Lekstorps IF 22 4 0 18 26 - 84 8
IF Stendy 22 3 0 19 22 - 88 6

Vad går då spelet ut på? Jo att få bollen att
ramla ner i ett pyttelitet hål på en jättestor gräsmatta
- 18 gånger. Det kan ju låta enkelt, men det visade
sig vara mycket komplicerade regler i detta spel.
Det fanns en turordning, de 4 spelarna fick inte slå
som de ville, utan någon var alltid i tur att slå först,
det var alla noga med. Om de inte var mitt i banan
vill säga, eller hade slagit ut sig i skogen, för då
fick alla slå på en gång under stort kaos.

Bollen verkade oftare försvinna i vattnet än
hamna på gräset. Då fick man ta en ny boll, och
dessutom plikta ett slag. Bollen skulle sedan
placeras enligt detaljerade regler. Jag fick intrycket
att om man låg i ledningen, så var det viktigt att

följa reglerna, men om man låg sist så var det
viktigare att man skyndade sig.

Jag blev också lite överraskad över banans
konstruktion. Den gick inte alls långt in i skogen
och sedan tillbaka igen som jag hade väntat mig,
utan redan efter några få hål var man tillbaka vid
klubbhuset, och sedan var det en kort slinga till ut
i skogen, och så höll det på hela tiden. När man
kommit halvvägs var det matrast, dvs det fanns en
korvkiosk med självbetjäning. Den låg dels två
timmars promenad bort - men samtidigt bara 50
meter från klubbhuset.

Det var allt som fick plats,
Ingemar Hjort
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Funderar Ni på att sälja
Villa, Radhus, Fritidshus

eller Insatslägenhet?

If Ifo har samarbete med:

Skarin Fastighetsbyrå
Kontakta: Ive Hjort Tel. 24 12 11

Skarin Fastighetsförmedling utför försäljningsuppdragen.
Utför även fastighetsvärderingar.

Bengt Skarin Bostad 031-82 93 63
Byggnadsingenjör Biltel 0708-81 15 88


